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Rower gorski elektryczny
Cannondale Trail Neo 2

Cena 18 995,00 zt

Cena poprzednia 21 399,00 zt

Dostepnos¢ Sprawdz dostepnosc -
zadzwon 616-660-333

Czas wysytki 3 dni

Producent Cannondale

Opis produktu

Gorski rower elektryczny Cannondale Trail Neo 2

to nowoczesny jednoslad ze skutecznym wspomaganiem elektrycznym. Dzisiejsze rowery elektryczne to nie tylko modele dla
seniora, ale zaawansowane konstrukcje do kazdej formy kolarstwa. E-Bike Cannondale Trail Neo charakteryzuje sie bardzo
dobrym stosunkiem ceny do

jakosci komponentéw i efektywnosci systemu wspomagania. Silnik elektryczny zamontowany w rowerze to Bosch Performance
Line CX 250W w potaczeniu z baterig Bosch PowerTube 625Wh gwarantuje optymalny zasieg i bezawaryjnos¢ przez lata.

Najwazniejsze cechy modelu Cannondale Trail Neo 2:

- aluminiowa rama z dozywotnig gwarancja, wykonana w technologii SAVE

- powietrzny amortyzator RockShox Judy Gold, z mozliwoscig ustawienia charakterystyki pracy dopasowanej do wagi
uzytkownika

- czwartej generacji naped Bosch CX z baterig 625Wh

- 10-rzedowy naped Shimano Deore

- mocne hydrauliczne hamulce tarczowe Shimano MT400

- bezptatna dostawa roweru w 100% ztozonego, wyregulowanego, natadowanego i gotowego do jazdy

- mozliwos$¢ zakupu na raty 0% lub leasing (faktura vat na firme)

Rama SmartForm C1 Alloy, Dual Battery ready, removable downtube
battery, SAVE, tapered headtube, internal cable routing, Ai
offset drivetrain, 148x12mm thru-axle, post mount disc,
KickFlip hidden kickstand mount, skid plate, rack/fender

mounts
Widelec RockShox Judy Gold, 100mm, 51mm offset, 110x15
Silnik New Bosch TBA
Jednostka napedowa Bosch Purion
Bateria Bosch PowerTube 625Wh
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tadowarka Bosch 2A

Korba FSA Bosch E-Bike w/ custom Ai offset, 34T

Przerzutka tylna Shimano Deore M4100

Manetki Shimano Deore M4100, 10-speed

Kaseta Shimano Deore, 11-42, 10-Speed

tancuch Shimano HG54, 10-Speed

Obrecze WTB STX i30 TCS, 32h tubeless ready

Opony Maxxis Rekon, 29 x 2.6", Wire 60TPI Exo

Piasty (F) Shimano MT400, 15x110mm thru-axle / (R) Shimano
MT400, 12x148mm thru-axle

Szprychy DT Swiss Champion

Hamulce Shimano MT400 hydraulic disc, 180mm RT30 rotors

DZwignie hamulcowe Shimano MT400 hydraulic disc

Kierownica Cannondale 3 Riser, 6061 Alloy, 15mm rise, 8° sweep, 4° rise,
780mm

Mostek Cannondale 3, 6061 Alloy, 31.8, 0°

Gripy Fabric Funguy

tozyska kierownicy Integrated Sealed Bearing, Tapered

Siodto Cannondale Ergo XC

Sztyca Cannondale 4, 6061 Alloy, 31.6 x 350mm

Dodatki Preinstalled light cables

Rok 2022

Platform TRAIL NEO G2

, PROMOCIJA (0, .. 200

DOSTAWA ROWERU W 100% GOTOWEGO DO JAZDY

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Materiat ramy:: Aluminium
Rozmiar két:: 29"

Wybierz rozmiar:: L
Amortyzacja:: Amortyzowany przéd

Specyfikacja techniczna

Rama SmartForm C1 Alloy, Dual Battery
ready, removable downtube battery,
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Widelec
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Poznaj wymiary i dobierz rozmiar ramy

SAVE, tapered headtube, internal cable
routing, Ai offset drivetrain, 148x12mm
thru-axle, post mount disc, KickFlip
hidden kickstand mount, skid plate,
rack/fender mounts

RockShox Judy Gold, 100mm, 51mm
offset, 110x15

New Bosch TBA

Bosch Purion

Bosch PowerTube 625Wh

Bosch 2A

FSA Bosch E-Bike w/ custom Ai offset,
34T

Shimano Deore M4100

Shimano Deore M4100, 10-speed
Shimano Deore, 11-42, 10-Speed
Shimano HG54, 10-Speed

WTB STX i30 TCS, 32h tubeless ready
Maxxis Rekon, 29 x 2.6", Wire 60TPI
Exo

(F) Shimano MT400, 15x110mm thru-
axle / (R) Shimano MT400, 12x148mm
thru-axle

DT Swiss Champion

Shimano MT400 hydraulic disc, 180mm
RT30 rotors

Shimano MT400 hydraulic disc
Cannondale 3 Riser, 6061 Alloy, 15mm
rise, 8° sweep, 4° rise, 780mm
Cannondale 3, 6061 Alloy, 31.8, 0°
Fabric Funguy

Integrated Sealed Bearing, Tapered
Cannondale Ergo XC

Cannondale 4, 6061 Alloy, 31.6 x
350mm

Preinstalled light cables

2022

TRAIL NEO G2
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Trail NEO 162

A Seat Tube Length (ecm)

E Top Tube Horizontal (cm)
C Top Tube Actual (cm)

D Head Tube Angle

E Seat Tube Angle

E' Seat Tube Angle Effective
F Standover (cm)

G Head Tube Length (cm)

H Wheelbase (cm)

I Front Center (cm)

J Chain Stay Length (cm)

K Bottom Bracket Drop (cm)
L Bottom Bracket Height (cm)
M Fork Rake (cm)

N Trail (cm)

O Stack (cm)

P Reach (cm)

Zobacz dlaczego warto kupi¢ w GreenBike.pl

561
54.3
67.0°

74.0°
73.2
12
13.8
67.3

£2
30.8
4.6
10.3
£9.6
39

57.8
67.0°

74.0°
75
12
17.9
716
47
6.5
315
51
10.6
62.5
42

XL

66.5
63.9
67.0°

74.0°
75.6

124.6
78.4
a7
6.5
315
51
106
64.3
48
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